
ájcmní smlouva DIAMO, s.p. — Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Strana 1 (celkem 6)
Reg.č . D500/53000/OOQAQ/15/00

- NÁJEMNÍSMLOUVAuzavřená dle ustanovení 5 2201 a násl., ve spojení s © 2302 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,občanský zákoník, v platném znění mezi:

1 .  Pronajímatel | I '  „mnuObchodní  firma: DIAMO, státní podn ik  2515121639952Sídlo: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ  471  27IČO: 00002739Zastoupený: _ vedoucím odštěpného závodu ODRADIČ: 0200002739Týká se :  DIAMO, státní  podn ik ,  odštěpný závod ODRAOstrava-Vítkovice, Sirotčí 1145/7, PSČ  703  86(adresa pro doručování)Zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642ID datové schránky:  s f  kePověřený jednáním:Bankovní spojení :
Číslo účtu:

|_:Smluvní  strany

vedouc í  s t řediska  Povrch

Je  plátcem DPH(dále  jen „pronajímate|“)
&
2. Nájemce „Obchodn í  firma: Ceská t e lekomunikační  infrastruktura a . s .Svídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3ICO: 04084063Zastoupený: na základě pověření ze dne  1.6.2015DIC: 204084063zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka20623ID datové schránky: qa7425tSankovní spojení: _Císlo účtu: J e  látcem DPHIdentifikační kód: _(dále_j_en „nájemce“)

||.Uvodní ustanovení1.- Česká republika je vlastníkem a pronajímatel je oprávněn hospodařit s majetkem státu —pozemkem parc. č. 651/2 v k.ú. Poruba u Orlové. Součástí pozemku parc. č. 651/2 je stavbabez čp/če (stavba pro výrobu a skladování), evid. čís. pronajimatele 028 — Budova skipu asklad požární techniky (dále jen „budova“), vše dislokované v areálu Žofie v katastrálnímúzemí Poruba u Orlové.

III.Předmě t  smlouvy1. Pronajímatel přenechává kdočasnému užívání nájemci prostor sloužící k podnikání, a to
část budovy uvedené v čl. II. bod 1. této smlouvy, která je současně  specifikována v příloze
č. 1 této smlouvy, o podlahové ploše 9,60 m2 ve strojovně těžního stroje. Předmětem nájmuje i část střechy výše uvedené budovy pro umístění 7 ks anténních stožárů v rozsahu 1 mokolo každého stožáru = 3,14 m2 (dále společně také „předmět nájmu“).



Nájemní smlouva DIAMO, s.p. -— Česká telekomunikační inň'astruktura a.s. Strana 2 (celkem 6)
Reg.č . D500/53000/00Mf'l. /15/oo

Předmět nájmu je pronajímán za účelem umístění a provozování zařizení umožňujícíhoumístění a provozování technologie pro zajištění síti a poskytování služeb elektronickýchkomunikací podnikateli poskytujícími veřejně dostupné služby elektronických komunikací vesmyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění (dále jen„Zákon“). Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu pouze pro tento účel.Nájemce je osobou oprávněnou mimo jiné k zajišťování sítí elektronických komunikací podleZákona.Technologie základnové stanice, napájecí zdroje a technologie mikrovlnné trasy jsouinstalovány v místnosti strojovny těžního stroje, antény základnové stanice na samostatnýchanténních stožárech a parabolické antény mikrovlnné trasy na střeše budovy. Zařízenízákladnové stanice instalovaná na předmětu nájmu pracují vautomatickém režimu bezobsluhy. Příkon všech zabudovaných zařízení vnormálnim pracovním režimu dosahujedlouhodobé průměrné hodnoty 1 kW. Maximální špičkový příkon může v případě regulaceteploty místnosti klimatizací krátkodobě dosáhnout hodnoty až 7 kW.Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu nájmu a přejímá tento donájmu jako vhodný a způsobilý k ujednanému účelu nájmu, přičemž je mu známo, že na (v)budově uvedené vč l .  ll. bod 1. této smlouvy jsou umístěna komunikační zařízení atechnologie jiných subjektů. '
IV.Doba nájmuTato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 10. 2015.Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, anebo písemnou výpovědí bez udánídůvodu v 12-ti měsiční výpovědní době, která počne běžet prvního dne měsíce následujícíhopo doručení výpovědi druhé smluvní straně.Pronajímatel může po předchozím upozorněni smlouvu vypovědět vjednoměsíčnívýpovědní době v případě, že nájemce porušil hrubým způsobem povinnosti z této smlouvyvyplývající. Výpovědní doba počíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručenívýpovědi. Za hrubé porušení nájemní smlouvy se považuje, kdy nájemce porušujeustanovení této smlouvy uvedené v čl. III. bod 2., čl. V. bod 1., 2., nebo čl. Vl .  bod 1., 5., 6 .Nájemce může smlouvu vypovědět vjednoměsíční výpovědní době v případě, žepronajímatel i po písemné výstraze nezajistil možnost řádného užívání předmětu nájmusmlouvy. Výpovědní doba počíná plynout prvního dne měsíce následujícího po doručenívýpovědiPronajímatel může smlouvu vypovědět bez výpovědní doby, je-Ii třeba s ohledem napravomocné rozhodnutí příslušného orgánu předmět nájmu vyklidit nebo odstranit, anebonájemce užívá předmět nájmu přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým způsobem,že pronajímateli vzniká škoda, nebo tomuto hrozí značná majetková újma.Výpověď musívmit vždy písemnou formu. Není-Ii možno písemnou výpověď doručit, uloží sepísemnost u Ceské pošty či jiného držitele poštovní licence svýzvou adresátu, aby sipísemnost vyzvedl. Pokud si adresát písemnost na poště do konce úložné lhůty nevyzvedne,považuje se za den doručení den, kdy měl adresát objektivní možnost seznámit ses obsahem zásilky. Za doručené se budou považovat i písemnosti, které se vrátí jejímuodesílateli jako nedoručitelné v důsledku neoznámení nové adresy pro zasíláníkorespondence adresátem písemností.
V.Cena nájmuNájemce zaplatí pronajímateli za roční nájem předmětu nájmu částku ve výši 165 441,60 Kčbez DPH ročně (daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši a sazbě dle obecnězávazných předpisů platných okamžiku zdanitelného plnění), rozpočteno do čtvrtletníchsplátek á 41 360,40 Kč + příslušná výše DPH. Specifikace ceny nájmu je uvedena v nížeuvedené hodnotové tabulce



Nájemní smlouva DIAMO, s.p. — Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Strana 3 (celkem 6)
Reg.č . D500/53000/oohm. /15/oo

Platba Kč  / čtvrtl..
text CZ-CPA jedn .  množst.  Kč/jedn/rok DPH bez DPH

Nájem prostoru pro umís těn ízař ízení 68 .2  očet 1 ,00  165  441 ,40  ano  41  360,40
Čtvrt letní smluvn í  cena  bez  DPH ce lkem:  41  360,40 Kč

2. Čtvrtletní nájemné je splatné na základě fakturace pronajímatele. Splatnost daňovýchdokladů je 14 dnů, lhůta splatnosti se počítá ode dne doručení daňového dokladunájemci, přičemž se má za to, že faktura byla doručena nejpozději 3. den ode dneodeslání. Platby nájemce provede na účet č. _ vedený uFakturace za nájem bude provedena od data účinnosti smlouvy se zdanitelnýmplněním k poslednímu dni čtvrtletí, ve kterém byla smlouva podepsána. Následná čtvrtletnífakturace bude provedena se zdanitelným plněním k poslednímu dni kalendářního čtvrtletídaného roku. Vystavené faktury budou mít veškeré náležitosti účetních a daňových předpisůtak, aby byl nájemce oprávněn na jejich základě uplatnit od očet DPH. Daňové dokladybudou nájemci doručovány elektronicky na ema i l :—ve  formátu PDF,anebo písemně na adresu: PODATELNA
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.Olšanská 2681/6130 00 Praha 33. K zamezení vzniku pohledávek se nájemce zavazuje složit peněžní záruku (jistotu) ve výši

č na účet pronajímatele, který je uveden v bodě 2. tohoto článku, a to v termínu0 nu ode dne podpisu této smlouvy ze strany nájemce. Prostředky obsažené ve složenépeněžní záruce budou uloženy na účtu bankovního ústavu pronajímatele a lze je použítpouze k úhradě dlužného nájemného, plateb na základě jiných smluv souvisejícíchs nájmem, úroků z prodlení, škod a sankcí souvisejících s nájmem. Peněžní záruka budeúročena dle roční průměrné platné sazby pro termínované vklady u bankovního ústavupronajímatele. Nájemci vznikne nárok na vyúčtování a vrácení peněžní záruky vč.příslušenství do 30-ti dnů po skončení nájemního vztahu a v případě změny vlastnickéhopráva k pronajaté věci, do 30-ti dnů po nastalé události. Bude-li pronajímatel během trvánínájemního vztahu oprávněně čerpat peněžní záruku, doplní nájemce peněžní záruku napožadovanou výši do 15-ti dnů od provedeného čerpání, a to na základě písemné výzvy,kterou nájemce obdrží od pronajímatele.4. Pronajímatel má právo jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkemprůměrného ročního indexu spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřademza předchozí kalendářní rok, příp. kalendářní roky, pokud míra inflace přesáhne jednorázově,příp. kumulativně za kalendářní roky, hodnotu 1 %. Inflační navýšení bude účinné od 1. 1.daného roku. Uplatněné navýšení ceny bude realizováno na základě písemného oznámenípronajímatele.5. Uhrada médií spojených s užíváním předmětu nájmu není součástí nájemného. Tyto službysi zajišťuje nájemce sám.6. Vznikne-Ii z této smlouvy pohledávka nájemce vůči pronajímateli, je nájemce oprávněn tutopohledávku postoupit nebo zastavit jinému subjektu pouze se souhlasem pronajimatele.V případě porušení tohoto ustanovení je dohodnuta smluvní pokuta ve výši2 předmětné pohledávky ve prospěch pronajímatele. Uhrada smluvní pokuty senezapočítává na případnou náhradu škody, vzniklou porušením tohoto závazku.7. Pronajímatel prohlašuje, že uvedl v této smlouvě a bude uvádět v daňových dokladechvystavených dle této smlouvy pro úhradu nájemného pouze bankovní účet, který oznámilsprávci daně, aby jej tento mohl v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup (dále také„Oznámený účet“). Bude-Ii na daňovém dokladu uveden jiný než Oznámený účet, nájemceje oprávněn poukázat příslušnou platbu na kterýkoli Oznámený účet pronajímatele. Úhradaplatby na kterýkoli Oznámený účet (tj. účet odlišný od účtu uvedeného na daňovém dokladu)je smluvními stranami považována za řádnou úhradu plnění dle smlouvy.



Nájemní smlouva DIAMO, s.p. — Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Strana 4 (celkem 6 )

10.

Reg.č . D500/53000/005AQ. /15/00
Zveřejní-Ii příslušný správce daně  v souladu s & 106a zákona o DPH způsobem umožňujícímdálkový přístup skutečnost, že pronajímatel je nespolehlivým plátcem, nebo má-li být platbaza zdanitelné plnění uskutečněné pronajímatelem (plátcem DPH) v tuzemsku poskytnutazcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebníchslužeb mimo tuzemsko (5 109 zákona o DPH), je nájemce oprávněn zadržet z každéfakturované platby za poskytnuté zdanitelné plnění daň  z přidané hodnoty a tuto (aniž k tomubude vyzván jako ručitel) uhradit za pronajímatele příslušnému správci daně .Po  provedení úhrady daně  z přidané hodnoty příslušnému správci daně  v souladu s tímto
článkem je úhrada zdanitelného plnění pronajímateli bez příslušné daně  z přidané hodnoty(tj. pouze základu daně) smluvními stranami považována za řádnou úhradu dle této smlouvy(tj. základu daně  i výše daně  z přidané hodnoty), a pronajímateli nevzniká žádný nárok naúhradu případných úroků z prodlení, penále, náhrady škody nebo jakýchkoli dalších sankcívůči nájemci, a to ani v případě, že by mu podobné sankce byly vyměřeny správcem daně .

VI.Práva a povinnost i  smluvn ích  stran 'Nájemce j e  povinen dbá t  na  provozuschopný stav předmě tu nájmu, a to jak zh l ed i sekpronajímatele, tak z hledisek vlastního provozu. J e  povinen přitom dbát pokynůpronajímatele i orgánů státní správy a bez zbytečného odkladu oznámit pronajímateli potřebyoprav,  které j e  povinen provádě t  pronajímatel.Běžnou údržbu, čištění a běžné opravy předmětu nájmu provádí nájemce na svoje náklady.Nájemceje povinen umožnit zástupcům pronajímatele vstup do/k předmětu nájmu za  účelemkontroly, provádění  oprav a údržby, jakož i odst raňování  nás ledků  poruch, havárií a živelnýchudálostí. Jde-li o opravu, kterou je povinen provést pronajímatel a která má za následek, ženájemce nemůže věc vůbec užívat, má nájemce právo na slevu z nájemného, nebo můževypovědě t  smlouvu bez výpovědní  doby.Nájemce se  zavazuje udržovat v/na předmětu nájmu a v jeho bezprostředním okolí čistotu apořádek a zdržovat se  jakékoli činnosti omezující nebo ohrožující činnost, nebo provozpronajímatele.  Vz imním obdob í  se nájemce zavazuje zajistit odklízení sněhu  na  vlastnínáklady ke vstupu k předmětu nájmu.Změny na předmětu nájmu může nájemce provádět pouze po předchozím písemnémsouhlasu pronajímatele a za dodržení postupu podle ustanovení zák. č. 183/2006 Sb., veznění pozdějších předpisů. Případné technické zhodnocení pronajaté nemovitosti a řešeníúhrady nákladů  bude upraveno samostatnou p í semnou  dohodou  o technickém zhodnocen ínemovitosti. Vp ř í padě ,  že mezi  pronajímatelem a nájemcem nebude  s jednána  p í semnáSmlouva o provedení technického zhodnocení předmětu nájmu, platí, že nájemce nemánárok na uplatnění úhrady vložených nákladů z j eho  strany a ani za jakékoliv zhodnoceníveC|.Nájemce odpovídá pronajímateli i třetím osobám za všechny škody, které by jim jehoprovozem nebo jinou činností při užívání předmětu nájmu vznikly. V případě, že nájemcechce převést (postoupit) svá práva 2 této smlouvy vyplývající na jiný subjekt, je povinen sik tomuto úkonu vyžádat písemný souhlas pronajímatele. Bez tohoto souhlasu jsou tyto úkonyprávně  neúč inné.Nájemce se  zavazuje, že přebírá odpovědnost za porušení obecně  platných předpisů oochraně životního prostředí, bezpečnosti, požární ochraně, hygienických předpisů, kekterému došlo vsouvislosti s j eho  činností na předmětu nájmu po dobu trvání nájemnísmlouvy.Pronajímatel neodpovídá za škody způsobené odcizením majetku nájemce či třetích osobumístěného v předmětu nájmu.Po skončení nájmu se nájemce zavazuje předmět nájmu bezodkladně předat pronajímatelia uvést předmět nájmu do  stavu, vjakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení,pokud se  smluvní strany nedohodnou jinak. 0 předání pořídí smluvní strany protokol.Pokud nájemce ke dni skončení nájemního vztahu předmět nájmu řádně nevyklidí, jepronajímatel oprávněn zamezit nájemci ve vstupu do/k předmětu nájmu a současně  jeoprávněn předmět nájmu za přítomnosti třetí osoby vyklidit. O tomto vyklizení bude proveden



Nájemní smlouva DIAMO, s.p. — Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Strana 5 (celkem 6)

11.

12.
13.
14.

15.
16.

17.

18.

19.
20.

Reg.č . D500/53000/00351/15/00
zápis. Vyklizené věci budou následně uskladněny na náklad a nebezpečínájemce. S tímto postupem vyslovuje nájemce podpisem této smlouvy souhlas.Smluvní strany se dohodly, že neodevzdá-li nájemce řádně předmět nájmu pronajímateli vden skončení nájemního vztahu, je nájemce povinen uhradit pronajímateli náhradu ve výšiujednaného nájemného až do dne, kdy nájemce předmět nájmu skutečně řádně odevzdá.Tím není dotčeno právo pronajímatele požadovat po nájemci smluvní pokutu ve výšiKč, za každý den prodlení s odevzdáním. Smluvní pokuta je splatná do 14-ti dnů ode nevýzvy pronajímatele.Pro případ, že nájemce užívá bez právního důvodu větší plochy pronajatých prostor,než je uvedeno v předmětu nájemní smlouvy, sjednává se ve prospěch pronajímatelesmluvní pokuta ve výši výši jedné sedminy z ceny ročního nájmu za každé porušení zvlášť.Nájemce je povinen oznámit pronajímateli změnu svých identifikačních údajů mající vliv naplnění smlouvy, a to ve lhůtě do 30-ti dnů od vzniku této změny. 'Dojde-Ii ke vzniku mimořádné události, zavazuje se nájemce bez zbytečného odkladuoznámit tuto pronajímateli na jeho dispečink — tel. č . _  Mimořádnou událostí serozumí zejména poškození nebo vážné ohrožení předmětu nájmu včetně složek životníhoprostředí, vloupání do předmětu nájmu, poškození zdraví, vznik požáru na předmětu nájmu
či jiná živelná událost.Nájemce je oprávněn po celý rok, dvacet čtyři hodin denně, sedm dní v týdnu užívat předmětnájmu a dále je oprávněn za účelem přístupu k předmětu nájmu nevýhradně užívat isouvisející prostory.Pronajímatel je povinen předem oznámit nájemci jeho úmysl pronajmout či zřídit jiné právo kbudově dle čl. II. bod 1. pro třetí osobu a v případě, že by pronájmem nebo zřízením jinéhopráva mohlo dojít k ohrožení či omezení účelu nájmu podle této smlouvy, je pronajímatelpovinen písemně požádat o souhlas nájemce.Nájemce je oprávněn přizpůsobovat umístěné zařízení včetně antén, mikrovlnného připojenía souvisejících zařízení aktuálnímu vývoji telekomunikačních technologií, přemisťovat jej vrozsahu předmětu nájmu a měnit jej zcela nebo částečně, pokud se tím rozsah předmětunájmu nerozšiřuje a není-li tato změna v rozporu se zájmy pronajímatele.S ohledem na skutečnost, že mobilní veřejná komunikační sít' nájemce pracuje v tzv.sdíleném režimu, je k funkčnosti zařízení a tedy k naplnění účelu této smlouvy nutné, abyna/v zařízení byly umístěny součástky ve vlastnictví jiných podnikatelů poskytujících veřejnědostupné služby elektronických komunikací ve smyslu Zákona, přičemž pro účely tétosmlouvy jsou tyto považovány za součást zařízení a nájemce je k jejich umístění aprovozování oprávněn a nese za jejich umístění a provoz plnou odpovědnost.Pronajímatel nemá právo na úhradu pohledávky vůči nájemci zadržet movité věci, které mánájemce na nebo v předmětu nájmu.V případě převodu vlastnického práva k budově specifikované v čl. II. bod 1. této smlouvynebo její části je pronajímatel povinen nejpozději ke dni převodu vlastnického práva k tétobú'dově nebo její části prokazatelně seznámit nového vlastníka s obsahem této smlouvy.Pronajímatel je povinen oznámit nájemci, že uzavřel smlouvu o převodu vlastnického právak budově specifikované v čl. II. bod 1. této smlouvy nebo její části a že dle předchozí větyseznámil nového vlastníka s touto smlouvou.

VII.Závěrečná ustanoveníKe změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemného vzestupně číslovanéhododatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami, vyjma úpravy cen o míru inflacevyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za předchozí rok dleaktuálních údajů Ceského statistického úřadu, nebo případné změny zákonné úpravy DPH.Podepsané dodatky vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření stávají nedílnou součástítéto smlouvy.Smluvní strany se dohodly, že v záležitostech týkající se této smlouvy mohou být vzájemnépísemnosti doručovány osobně, dopisem prostřednictvím držitele poštovní licence nebodatovými schránkami. Faktury mohou být též v souladu s čl. V., odst. 2., zasílány elektronicky(e-mailem).



Nájemní smlouva DIAMO, s.p. — Česká telekomunikační infrastruktura a.s. Strana 6 (celkem 6 )

10.

Přílohy :

Reg.č . D500/53000/005i1 /15/00
Nájemce bere na vědomí a souhlasí, aby pronajímatel ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., oochraně osobních údajů, v platném znění zpracovával, shromažďoval a archivoval osobníúdaje nájemce za  účelem realizace plnění dle této smlouvy.Veškeré vztahy touto smlouvou neupravené  se  řídí příslušnými ustanoveními  zák .  č .  89/2012Sb., v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřujeobsah návrhu smlouvyjinými slovy, nebo přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i kdyždodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky a dále pak ustanovení 55 2315,2210 odst. 3 a právní domněnky uvedené v g 1949 odst. 1 a 5 1950 o. 2.Za pronajímatele je v otázkách smluvních oprávněn jednat vedoucí střediska Povrch,E_  nebo jím pověřený zástupce.Kontakty nájemce:Kontaktní telefonní linka: _ bezplatná tel. linka pro věci smluvní a správynemovitostí 'Kontaktní e-mail: —-  e-maílová adresa pro věci smluvní asprávy nemovitostíKontaktnítelefonní linka: _ nebo _ tel. linky nadohledové centrum pro věci technického charakteruKontaktní e-mail: _ - e-mailová adresa dohledového centrapro věci technického charakteruNájemce oznámí případnou změnu telefonního spojení či své e-mailové adresy adoručovacího př ístupu na  datovou schránku  formou p í semného  oznámení ,  doručeného  naadresu sídla pronajímatele.Smluvní strany prohlašují, že s e  seznámíly  s obsahem této smlouvy a zároveň  prohlašují, žebyla uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, aniza nápadně  nevýhodných podmínek.Tato smlouva  nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními s t ranami  s účinností,jak j e  uvedeno  v čl. IV. bod 1 .  této smlouvy.Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, př ičemž pronajímatelobdrží 3 výtisky a nájemce jeden výtisk této smlouvy.Nabytím účinnosti této smlouvy se  ruší nájemní smlouva reg. číslo 220002/02 ze dne  25. 2.2002, reg. č. nájemce PS-10369. Smluvní strany se  dohodly, že složená jistota z nájemnísmlouvy reg. č. 2200002/02 ze dne  25. 2. 2002 bude včetně úroků (tj. částka ve výšiKč), zcela převedena na úhradu peněžní záruky dle čl. V. bod 3. této smlouvy.

. 1.,  1a  a 1b  Si tuační  p lánek předmě tu nájmu. 2. Zajištění BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí
'26 -11- 2015V Ostravě dne V Praze dne 93 .  9. 994 l/



a použ í va t  oš 13 Vghlóškg 5553/2003

Příloha č .  1 ke smlouvěStrana 1 (celkem 1

LEGENDA :
pronájem v objektu č. 28

NÁZEV:
PRONÁJEM ČÁSTI OBJEKTU č.28

NA POZEMKU p.č. 651/2

DATUM:
2.11.2015

MĚŘÍTKD:
1:500

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍPoruba u Orlové MAPUVÝ LIST DKM VYHDTUVIL PN-



_
_

l 
_

u 
323%
ccaŠmoa

&
„

35% 
o:

Šmoa
*

NEŽ
32205  

NNN
30 .385  

\ \
n
ěco

__gnuwwš
_ošoazm

.Gmmmlomoš

?
„m:

.wz
Š

.a
m:o__„_n_

mmz „še 
„É

301055
gon ;

L
& 

m>MODDn_

f/



Příloha č. 115— specifikace předmětu nájmu
PÚDORYS'LO-ŽUu mao

„ ?  l l a  !Q) ) 53  );, \M r  ju„
7 . zs :ua "1'-

EE .
\

s?" \
mw muy _m m \ :  snu-č u_i




